平成 31年 3月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロエクステンションチューブ T」（PBEX タイプ）

包材ラベル変更のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。さて、この度「ニプロエクステンションチューブ T」（PBEX）の包材ラベルの変更を行いますのでご

案内申し上げます。引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                敬具

● 内箱（ラベル貼付面）の「ニプロエクステンションチューブ T」の印字が無くなります。

JAN コード 商品コード 品番 初回ロット 流通時期

4987458666827 66-682 PBEX1-100PFH-1 19A29R1 2020 年以降

4987458666858 66-685 PB-EX1-100NFCL 19A30R1 5 月以降

4987458666865 66-686 PB-EX1-25ACL 19A30R2 10 月以降

4987458666872 66-687 PB-EX1-25NFCL 19A30R3 2020 年以降

4987458666896 66-689 PB-EX3-25NFCL 2 月生産以降 4 月以降

4987458667251 66-725 PB-EX1-50NFH 19A31R1 4 月上旬

4987458667268 66-726 PB-EX1-100NFH 19A29F1 3 月中旬

4987458667299 66-729 PB-EX3-50NFH 19A30F1 6 月以降

4987458667305 66-730 PB-EX3-100NFH 19A29F4 4 月以降

4987458667350 66-735 PB-EX3-120NFH 2 月生産以降 4 月以降

4987458667374 66-737 PB-EX1-150NFH 19A31R2 4 月中旬

変更内容

対象品番

変更前 変更後